
 

 

 

 

 

 

Dodatek č. 7 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
 

Název zakázky: „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Sokolnice 

Telnice“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ 

Nerudova 1 

779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2466/2022  

č.j. 8667/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFOND: 5623520040 

 

a 

 

Hroší stavby Morava a.s. 

se sídlem: Průmyslová 955/4, Holice, 779 00 Olomouc 

IČO: 28597460, DIČ: CZ28597460  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

spisová značka B 10124  

bank. spojení: xxx 

                      xxx 

zastoupena: Ing. Martinem Peřinou, předsedou představenstva nebo 

                   Ing. Radimem Vankem, členem představenstva nebo 

                   Richardem Tláskalem, členem představenstva 

Korespondenční adresa:  

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, Holice, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2022/5215/0157 

 

uzavřely tento Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce 

výpravní budovy v žst. Sokolnice Telnice“ 

 

  
 



2/2 

 

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo 

Zhotovení stavby „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Sokolnice Telnice“ 
 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany mezi sebou projednaly a schválily konečnou cenu Díla na základě skutečného 

čerpání Zhotovitelem dle Rekapitulace Ceny Díla, která je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.  

Cena Díla bez DPH dle Dodatku č. 6           62 002 779,55 Kč 

Skutečné čerpání Zhotovitelem              61 472 742,08 Kč  

Snížení ceny Díla                        - 530 037,47 Kč 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi smluvní strany shodně konstatují, že konečná 

Cena Díla bez DPH činí: 61 472 742,08 Kč,  

slovy:  šedesátjednamiliónůčtyřistasedmdesátdvatisícesedmsetčtyřicetdva korun českých a 

osm haléřů.  

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 4 Rekapitulace Ceny Díla, 

která v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 4 Smlouvy o dílo. 

2.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 

v platnosti. 

2.4. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 

kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 

9.9.2024                                                                         2.9.2024                

 

 

………………………..........………….…………   ………………………….………………. 

Ing. Mojmír Nejezchleb    Ing. Radim Vanek 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy   člen představenstva 

Správa železnic, státní organizace                              Hroší stavby Morava a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 4 REKAPITULACE CENY DÍLA VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 7 

 

 

 

PS, SO Název PS, SO Původní rozpočet
Rozpočet po 

změnách
Celkem čerpáno zůstatek

PS 01-14-

01
Sdělovací zařízení   580 026,98   580 026,98 492 920,60   87 106,38

PS 01-14-02Rozhlasové   543 257,75   543 257,75 431 238,93 112 018,82

E.1.8.1 Pozemní komunikace   588 498,00   890 468,60 890 468,59 0,01

E.1.8.2 Kabelovod  1 364 518,78  3 651 385,76 3 642 484,94 8 900,82

E.1.8.3 Plocha pod kontejnery   46 053,33   46 053,33 46 053,33 0,00

E.2.1 Stavebí část  32 477 048,33  42 504 299,35 42 274 587,82 229 711,53

E.2.5 Plynovod vnitřní   477 925,22   477 925,22 477 925,22 0,00

E.2.6 Zdravotně technické instalace  2 057 408,91  2 114 325,87 2 085 189,80 29 136,07

E.2.7 Vytápění  2 965 522,35  2 922 013,33 2 921 997,84 15,49

E.2.8 Vzduchotechnická zařízení   358 899,71   543 083,59 543 083,59 0,00

E.2.9 Informační systém   157 458,56   157 458,56 157 458,56 0,00

E.2.10 Umělé osvětlení a vnitřní slaboproudé rozvody  3 298 392,54  3 298 392,54 3 296 973,96 1 418,58

E.2.12 Slaboproudé rozvody   49 944,63   49 944,63 49 944,63 0,00

E.2.13 Vnitřní vybavení budov   86 420,52   79 830,72 79 830,72 0,00

E.2.14 Vnější vybavení budov   354 907,80   354 907,80 337 962,60 16 945,20

E.2.14.1 Vnější vybavení budov, stavební připravenost   22 391,41   22 391,41 22 391,41 0,00

ON Ostatní náklady   929 109,50  1 363 668,49 1 363 668,49 0,00

SO 90-90 Likvidace odpadu vč. Dopravy   972 650,47  1 731 355,92 1 686 571,35 44 784,57

SO 98-98 Všeobecný objekt   593 082,00   671 989,70 671 989,70 0,00

Celkem 47 923 516,79          62 002 779,55 61 472 742,08  530 037,47  


		2024-09-10T11:48:44+0000




